
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2016-06-01 Ventiliatorius Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

77,98 
UAB 
„Megalinija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

77,98  

2. 2016-06-01 Kompresoriaus remontas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

413,21 UAB „Gitana“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

413,21  

3. 2016-06-01 Siurblio remontas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

25,00 
Greta 
Plekavičiūtė 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

25,00  

4. 2016-06-01 Elektros variklio remontas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

54,64 
UAB 
„Simanta“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

54,64  

5. 2016-06-01 Spausdintuvas nespalvinis Taisyklių*45.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

191,18 
UAB 
„Novanet“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

191,18  

6. 2016-06-02 Geodezinio plano atnaujinimas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

302,50 
UAB 
„Geosoma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

302,50  



7. 2016-06-06 GMP med.paslaugos 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.4.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

225,94 

VšĮ Kaišiadorių 
greitosios 
medicininės 
pagalbos stotis 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

225,94  

8. 2016-06-07 Skelbimas laikraštyje 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.17.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

45,38 
UAB 
„Kaišiadorių 
aidai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus   45,38  

9. 2016-06-07 Sandarinimo plokštė Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

131,41 
UAB 
„Medgiedra“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

131,41  

10. 2016-06-07 Sandarinimo plokštė Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

90,39 
UAB 
„Medgiedra“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

90,39  

11. 2016-06-08 Sklandaus paleidimo įrenginys Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

609,84 
UAB 
„Siemtecha“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

609,84  

12. 
2016-06-09 Kondicionieriaus kompresorius 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

260,00 
UAB 
„Autogralis“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

260,00  

13. 2016-06-09 Seminaras 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

258,00 
UAB „AVGO 
Group“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

258,00  

14. 2016-06-10 
Profilaktinis darbuotojų sveikatos 
patikrinimas 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.4.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

21,40 
VšĮ Žiežmarių 
PSPC 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

21,40  



15. 2016-06-11 Pašto ženklai 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.11. p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

441,00 
AB Lietuvos 
paštas 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

441,00  

16. 2016-06-13 Toroidinis transformatorius 
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

38,57 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

38,57  

17. 2016-06-13 Lietaus nuotekų tyrimas 
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

47,31 
UAB 
„Kaišiadorių 
vandenys“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

47,31  

18. 2016-06-13 
Šilumos apskaitos prietaisai su 
suprojektavimo paslaugomis 

Taisyklių*45.3.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
58000 Eur be 
PVM 

6277,48 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

6277,48  

19. 2016-06-14 
Šilumos trasų bandymas, šilumos 
nuostoliams nustatyti paslauga 

Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1331,00 
UAB 
„Termoviza“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

1331,00  

20. 2016-06-14 Mobilus telefonas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

312,50 
UAB 
„Tele2“prekyba 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

312,50  

21. 2016-06-14 Kietas diskas, BIOS baterijos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

73,60 
R.Grendos IĮ 
„Informaciniai 
procesai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

73,60  

22. 2016-06-14 Kompiuterinės technikos remontas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

20,00 
R.Grendos IĮ 
„Informaciniai 
procesai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

20,00  



23. 2016-06-15 Kadastrinių duomenų tikslinimas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

7,83 
VĮ Registrų 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

7,83  

24. 2016-06-15 Mikrobangė 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

52,01 
UAB 
„Megalinija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

52,01  

25. 2016-06-15 Kompresoriaus riebokšlio keitimas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

20,00 
 Greta 
Plekavičiūtė 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

20,00  

26. 2016-06-16 Kompiuterinės technikos remontas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

55,66 
UAB 
„Mikrotestas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

55,66  

27. 2016-06-16 Tinklo komutatorius 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

200,00 
R.Grendos IĮ 
„Informaciniai 
procesai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

200,00  

28. 2016-06-17 Prietaisų patikra 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

45,13 
AB „Vilniaus 
metrologijos 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

45,13  

29. 2016-06-17 Viryklė 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

30,00 
UAB 
„Megalinija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

  



30. 2016-06-17 Laikiklis 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

320,00 
UAB“ 
Magijuka“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

320,00  

31. 2016-06-20 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

428,83 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

428,83  

32. 2016-06-21 
Profilaktinis darbuotojų sveikatos 
patikrinimas 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.4.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

6,63 
VšĮ Kaišiadorių 
ligoninė 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

6,63  

33. 2016-06-22 LCD monitoriaus remontas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

84,70 
UAB 
„Mikrotestas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

84,70  

34. 2016-06-22 Signalizacijos remonto darbai 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

177,00 
UAB 
„Aivekas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

177,00  

35. 2016-06-23 Grafitinis tepalas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

12,00 UAB „Algrena“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

12,00  

36. 2016-06-27 Cirkuliacinis siurblys 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

210,18 
UAB 
„Termobalt‘ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

210,18  



37. 2016-06-27 

Stasiūnų k. trasų technologinių 
parametrų stebėjimo, archyvavimo ir 
kontrolės sistema su paleidimo-
derinimo darbais 

Taisyklių*45.3.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
58000 Eur be 
PVM 

10587,50 
UAB 
„Termobalt‘ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

10587,50  

38. 2016-06-28 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

118,56 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

118,56  

39. 2016-06-28 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

109,44 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

109,44  

40. 2016-06-28 Prekės automobiliams 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

74,28 
UAB 
„Autosparnai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

74,28  

41. 2016-06-28 Žoliapjovės remontas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

46,40 UAB „Sauris“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

46,40  

42. 2016-06-28 Įvairios prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

42,88 UAB „Sitma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

42,88  

43. 2016-06-28 Ventilis privirinamas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

170,74 
UAB 
„Artakija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

170,74  



44. 2016-06-28 Gėlės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

27,20 
UAB „Gėlių 
džiazas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

27,20  

45. 2016-06-28 Kondicionieriaus remontas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

20,00 
Greta 
Plekavičiūtė 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

20,00  

46. 2016-06-29 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

28,00 
UAB 
„Termogidas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

28,00  

47. 2016-06-29 LCD monitoriai 

 
Taisyklių*45.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

520,01 
UAB 
„Megalinija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

520,01  

48. 2016-06-30 Prekės autotransportui 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

91,61 
UAB 
„Garantas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

91,61  

49. 2016-05-30 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

84,44 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

84,44  

50. 2016-06-30 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

85,00 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

85,00  



51. 2016-06-30 Skalbimo paslaugos 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.20. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

14,19 
UAB „Kauno 
skalbykla“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

14,19  

52. 2016-06-30 Kompiuterio remontas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

39,00 
R.Grendos IĮ 
„Informaciniai 
procesai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

39,00  

53. 2016-06-30 Suskystintos dujos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

66,10 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

66,10  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V- 35 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


